
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИИ

от 03.08.2022 г. № 224

О внесении изменений в постановление администрации города  
Татарска Новосибирской области от 13.12.2016г. №212 «Об утверждении 

Административного регламента администрации города Татарска 
Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 Лг,) 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях приведения административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
объектах недвижимого имущее т а .  находящихся i> м\ пи-лн:.! л.поГ; 
собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее - 
административный регламент) в соответствие е федеральным 
законодательством, законодательством Новосибирской облас ти 

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1 .Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об обьеклах 
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 
предназначенных для сдачи в аренду», \ i верждёппый постановлением 
администрации города Татарска Новосибирской области от 1 3.12.2016г. Л!' 
212 следующие изменения:

1.1. Пункты 1.3 административного регламента изложит!, в следующей 
редакции:

«Порядок информирования о правилах предоставления м\нишшальной 
услуги (функции)

Адрес администрации города Татарска Татарского района 
Новосибирской области:

632122, Новосибирская область, город Татарск. уч. .Тенина. %  
Администрация города Татарска Татарского района Новосибирской 

области осуществляет прием документов, в соответствии со следующим 
графиком:

понедельник -  пятница: с 8-00 до 13-00 с 14-00 до 17-00 
перерыв на обед: 13.00 -  14.00 часов: 
выходные дни -  суббота, воскресенье.

Исп. Метцлер Ю.О.



Адрес предоставления муниципальной услуги:
632122, Новосибирская область, город Татарск. уд. Ленина. 96.
специалист осуществляет консультации граждан о порядке 

предоставления муниципальной услуги в соответствии со следующим 
графиком:

понедельник -  пятница: с 8-00 до ! "-00 с 14-00 до 1 -ПО:
перерыв на обед: 13.00 - 14.00 часов:
выходные дни -  суббота, воскресенье.
Адрес электронной почты: tatarsk-admw nso.ru
В порядке взаимодействия, при предоставлении муниципальной услуги 

администрация города Татарска Татарского района Новосибирской области 
взаимодействует с филиалом ГА У П(Ч) «Многофч пкпиональныи цсш р 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг 
Новосибирской области» (далее -  Многофункциональный центр).

Адрес местонахождения учреждения: 632122. Новосибирская об часть. 
Татарский район, г. Татарск, ул. Ленина, д .КО.

Адрес официального интернет-сайта МФЦ: ww w.mtc-nso.ru.
Оператор МФЦ осуществляет прием документов и консультацию о 

порядке предоставления муниципальной услуги в соответствии со 
следующим графиком:

- понедельник - 8,00 - 17.00;
- вторник - 8.00 - 20.00;
- среда - 8.00 - 17-00;
- четверг - 8.00 - 20.00;
- пятница - 8.00 - 17.00;
- суббота - 9.00 - 14-00;
без перерыва на обед, выходной день - воскресенье».
1.2 По тексту административного регламента слова «администрация 

города Татарска Новосибирской о б .п а и »  заменим. словам л r i i : - ' : .
города Татарска Татарского района Новосибирской области».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
админиетрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области 
и разместить на официальном сайте администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

и.о.Главы города Татарска
Татарского района /  /I.Л. Кузнецова
Новосибирской области

Исп. Метцлер Ю.О. 
2 - 18-74

http://www.mtc-nso.ru



